[image: ]

[bookmark: bmContractID]

	杭州宏杉科技股份有限公司

[bookmark: bmProjectName]
MSSP高级产品工程师认证培训合同

[bookmark: bmCompanyName]甲方：

乙方：杭州宏杉科技股份有限公司

甲方：
[bookmark: bmAddress]地址:
[bookmark: bmLinkMan]联系人:
电话:
[bookmark: bmTel][bookmark: bmFax]传真:
[bookmark: bmEmail]E-mail:

乙方：杭州宏杉科技股份有限公司
地址: 杭州市滨江区阡陌路482号智慧e谷大楼A楼11-12楼
联系人：朱国超
电话：0571-28182019
E-mail: zhuguochao@macrosan.com

[bookmark: bmCompanyName2]本合同经                     （以下简称“甲方”）与  杭州宏杉科技股份有限公司（以下简称“乙方”）友好协商，就甲方参加乙方宏杉高级产品工程师认证培训事宜，经双方协商一致，特签订本合同，以资恪守。

一、总则
1．甲方自愿参加乙方的培训认证，参加宏杉科技高级产品工程师认证的培训；
2．甲方已经对乙方提供的课程、师资、教材、学习时间、学习形式、结业成果形式、收费、退费等有关事项进行详细咨询，并表示认可；
3．甲方缴费时，由甲、乙双方共同签订本培训合同，作为双方今后解决争议纠纷的依据；
2、 MSSP培训介绍
· MSSP认证培训：
宏杉高级产品工程师（MacroSAN Senior Product Engineer）认证培训。
· 培训对象：宏杉科技MSPE（MacroSAN Product Engineer）
· 培训形式：集中学习
· 培训时间：4天
· 考核方式：笔试+宣讲
· 培训目标：
学员通过考核后，具备如下能力：
（1） 了解存储行业格局与动态；
（2） 掌握存储基本方法论；
（3） 理解行业典型云技术；
（4） 掌握行业各友商存储产品竞争优劣势；
（5） 掌握服务器虚拟化、桌面虚拟化、Oracle等典型解决方案；
（6） 具备独立用户需求理解、存储方案设计与交流能力。

· 证书颁发
考核通过后颁发MSSP认证证书。
三、培训收费
收费标准（含税）
	项目
	金额（人民币）
	说明

	首次考试费用
	3000元/人
	食宿及交通自理，考试前先交费，不返还。

	证书过期换证考试费用
	2000元/人
	食宿及交通自理，考试前先交费，不返还

四、付款方式：
合同签订之日起3个工作日内，甲方向乙方支付合计       元整，其中首次考试费用：     元整，证书过期换证考试费用：       元整。甲方应汇款至本合同第五条指定的银行账号。乙方收到经甲方签署的合同和甲方支付的上述培训和考试费用后即可安排相关人员参加培训，培训完成后乙方开具发票和制作证书。
五、汇款账号：
账户名称：杭州宏杉科技股份有限公司
开户行：工商银行杭州钱江支行
账号：1202021419900536163
以上账号为公司指定收款银行信息，汇入其他银行无效，另汇款时请务必注明是MSSP培训考试费用和培训费用。
六、甲方权利及义务
1．自觉遵守乙方规章制度，尊重乙方教师和管理人员，对同学团结友爱，互相帮助；
2．爱护乙方物品，使用教学仪器设备应严格遵守操作规程；
3．未经乙方同意，甲方不得复制、传播乙方提供的自编教材、讲义等学习资料，也不得在授课过程中擅自使用任何录音、录影设备；甲方应对获得的学习资料保密；本条款在本合同终止后仍有效；
4．在培训过程中，未经甲方同意，乙方擅自改变培训内容、时间、方式等合同规定的内容，或乙方管理混乱、师资调换异常等严重影响教育教学，损害甲方权益的，甲方有权要求乙方改正，若乙方拒不改正的，甲方有权解除合同，责任由乙方承担；
5．如果甲方证书已经过期，一年内未完成过期换证的，认证证书视为无效。
七、乙方权利及义务
1．乙方根据教学与考试需要提供场地、设施设备、师资、教材等教学服务；
2．在不损害甲方合法权益的前提下，经与甲方商议后，乙方可以根据需要调整教学时间、地点及改进教学服务，但乙方应在变更事项决定后提前通知甲方；
3．认真执行教学计划，保证按时按量完成教学任务，并积极听取甲方意见，努力提高管理水平和教学质量；
4．若甲方违反规章制度，经劝告无效并造成恶劣影响的，乙方有权解除合同，勒令退学，培训费及考试费不予退还；
八、本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，自甲方缴费并经甲乙双方签署后生效，至本合同项下甲乙双方全部权利义务履行完毕时合同终止。
九、本合同执行中若发生争议，双方可以通过协商解决，协商不成的，双方同意向乙方所在地有管辖权的人民法院起诉。
十、本合同传真件及扫描件具有同等法律效力。

	[bookmark: _Toc148152241][bookmark: _Toc148152238]甲方名称
	[bookmark: bmOwnerCompanyName1]
	乙方名称
	[bookmark: bmCompanyName1]杭州宏杉科技股份有限公司

	注册地址

	注册地址
	[bookmark: bmRegAddress]杭州市滨江区西兴街道阡陌路482号A楼第11层至12层

	[bookmark: _GoBack]开 户 行
	[bookmark: bmOwnerBank]
	开 户 行
	[bookmark: bmBank]工商银行杭州钱江支行

	帐    号
	[bookmark: bmOwnerAccounts]
	帐    号
	[bookmark: bmAccounts]1202021419900536163

	税    号
	[bookmark: bmOwnerTaxNumber]
	税     号
	[bookmark: bmTaxNumber]913301085551767122

	电话
	[bookmark: bmOwnerTelZipCode]
	电话
	057128182000

甲方授权代表签字：             乙方授权代表签字：

甲方盖章：                                                乙方盖章：

 年   月    日                                                  年     月     日

第3页                                                                    杭州宏杉科技股份有限公司
image1.emf